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Le canard de I'Etang regroupe a ce jour 40 associations

Voici la liste des rédacteurs du canard de I'Etang:

Association Rédacteur pour le canai@adeiiéitang
ACE Gilles DURET gilles.duret1@bbox.fr
ALCAP Serge Sireau serge@alcap.fr
AS.E.V. Jacques Fradin Jfrad@gmail.com
Auméonerie Didier Lemire didier.lemire@gmail.com
A.V.F. Gillian Maniece

gillian.maniece@gmail.com

Bibliotheque de I'ELV
bpf-elv@numericable.fr

Café des PARENTS Isabelle de la CLERGERida.delaclergerie@free.fr

CBL Réagir Anne ROBERT cbilchantierservice.marly@orange.fr

C.L.E.V. Béatrice Sotto Bea_sotto@yahoo.fr

Club de BRIDGE Michel FLAMENT michelflament@wanadoo.fr

Club micro E.L.V. Serge COUAS Clubmicroelv@yahoo.fr

Défis d'Hommes Dan MONNIER monnier.dan@sfr.fr

Diapason Laurel Volpato artsaudiapason
@gmail.com

Don du sang Anne AUFFRET auffretanne@gmail.com

Durdoreille Danielle Coraluppi coralu@wanadoo.fr

L'Etang a Vélo Emmanuellel Hellot-Cintract emaya@mailo.com

Avenir APEI

garbis.chamirian@wanadoo.fr
E.S.E.S.N. Football Frédéric DUCREUX freduc@icloud.com

Et apres tout Pourquoi fsger Morizet-Mahoudeaumorizet@hotmail.com
La Stag Didier Lemire didier.lemire@gmail.com

GLAD Breiz Francoise ROUXEL gladbreizh@laposte.net
Le Club de la Chaussée
secret-cc@orange.fr
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Les amis de I'Etang  Marielle Papeil
comite@amis-letanglaville.org

La PAROISSE Didier Lemire
asso.paroisse@gmail.com

les Parents de I'Etang Josée Pluchet
josee.guillaume@gmail.com

Lectures et Rencontres Catherine DURAND

cathdurand@neuf.fr
Neve Shalom Cyril Vock contact@neve-shalom.org
Padma Yoga Aline Colin Pouret colin.aline@laposte.net
Parcours Alpha Jacky CROES jackyalpha78@gmail.com
PL'ASSO JEUX Alexandre SOLDINI paj40k@gmail.com
Photo club E.L.V. Yves Leroux lerouxy78@gmail.com

Poney Club de Marly
ceme.marly@gmail.com
Présence

Sonia DELABRE
saskya369@gmail.com

SEINEPHONIA
jperon@wanadoo.fr

société st vincent de paul
Favier 0 Jacques

jacfavier@free.fr

L'Etang des enfants
letangdesenfants@gmail.com

T.C.E.V Franck SERRATRICE tcev.serratrice@free.fr
Téléthon-LIVRES Anne AUFFRET auffretanne@gmail.com

Union Nationale des ComuhditéaBbgphianopoulos
uncelv@gmail.com

Visiteuses de Nanterre Chantal BASTIEN chantal.bastien@yahoo.fr
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